AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) BAGNO MORRIS - Porto Garibaldi

1 1:23.628 +7.494  20:03:48.679

2 1:17.569 +1.435  20:05:06.248

3 1:17.138 +1.004  20:06:23.386

4 1:16.861 +0.727  20:07:40.247

5 1:16.606 +0.472  20:08:56.853

6 1:17.101 +0.967  20:10:13.954

7 1:17.062 +0.928  20:11:31.016

8 1:16.697 +0.563  20:12:47.713

9 1:59.428 +43.294  20:14:47.141

10 1:21.084 +4.950  20:16:08.225

" 1:16.400 +0.266 20:17:24.625

12 1:16.550 +0.416  20:18:41.175

13 1:16.278 +0.144  20:19:57.453

14 1:16.309 +0.175  20:21:13.762

15 1:16.134 20:22:29.896
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.24.38



